様式第１４号（第３０条関係）

小郡市長　　殿

印

）

　小郡市開発行為等整備要綱第３０条第２項の規定により、次の建築物の電波障害防止対策を
完了したので報告します。

ｍ ・ 軒の高さ ｍ

階

電波障害に係る事後調査結果

　（概要） 調査年月日　：

建築物の所在地

及び名称

　所在地

　名　称

(電話

電波障害防止対策結果報告書

年　　　月　　　日

事業主

住所又は所在地

氏名又は名称

　　　　　　年　　　月　　　日

（裏面へ）

建築物概要

最高の高さ

階　　数 ：　　地上

　電波障害防止対策概要

印

印

印

戸 戸

戸 戸

戸 戸

戸 戸

戸 戸

戸 戸

　備考

この報告書には、次の書類を添付してください。

（１）防止対策対象者名簿（住所及び氏名等を記入し、対象者の押印があるもの）

（２）事業主と共同受信組合との協議決定事項を記載した書類があれば、その写し

（３）障害予想及び対策実施に伴う図書

共同受信施設の
維持管理方法

受信局変更 アンテナ対策

共同受信 合　　計

対策実施世帯数

受信局変更 アンテナ対策

共同受信 合　　計

合　　計

障害予想世帯数

アンテナ対策受信局変更

共同受信

（裏面）

住所又は所在地

氏名又は名称

対策実施責任者

（電話　　　　　　　　　　　）

改善措置施工者

住所又は所在地 （電話　　　　　　　　　　　）

氏名又は名称

共同受信組合代表者

住所又は所在地 （電話　　　　　　　　　　　）

氏名又は名称

防止対策完了年月日 年　　　　月　　　　日